UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 65/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập  - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ xác định mức độ

khuyết tật xã Kim Phượng

 Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động –

TB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật thực hiện

Ủy ban nhân xã Kim Phượng thông báo kết quả họp xét mức độ khuyết tật

tháng 9 năm 2023:  11 đối tượng (có danh sách kèm theo)

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 29/9/2023 đến hết ngày 06/10/2023.

- Địa điểm niêm yết: Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng.

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

nào có ý kiến, kiến nghị về kết quả họp xét thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản

giửi cho đồng chí Nông Thị Trang - CC Văn hóa - xã hội xã Kim Phượng để

tổng hợp, phản ánh kịp thời tới Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội xã để giải

quyết.

Hết thời gian niêm yết công khai nêu trên không có tổ chức, cá nhân, hộ gia

đình nào có ý kiến, kiến nghị thì UBND xã Kim Phượng hoàn thiện hồ sơ xét

trợ cấp hàng tháng đối với đối tượng người khuyết tật nặng có trong danh sách./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND,UBND;

-Trưởng thôn;

- Chủ tịch Hội NCT;

- Các đối tượng đề nghị XĐ MĐKT;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

KẾT QUẢ HỌP XÉT CỦA HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo thông báo số       /TB-UBND  ngày 29/9/2023 của UBND xã Kim Phượng)

- Thời gian niêm yết từ ngày 29/9/2023 đến hết ngày 06/10/2023

STT

xã
Họ và tên

Năm

sinh

Địa chỉ
Dạng khuyết

tật
Mức độ Ghi chú

Nam  Nữ

1. Khuyết tật nặng  là người cao tuổi

1 Mãn Văn Hồng 1955

Bản Cải Vận động Nặng

2 Hoàng Văn Tiến 1958  Bản Kết Vận động Nặng Phục hồi

2. Khuyết tật nặng

1 Vũ Thị Tuyển  1965 Bản Kết Vận động Nặng

2 Sằm Văn Hợp 1992  Bản Kết Vận động Nặng

3. Khuyết tật nặng là Trẻ em

1
Hoàng Thị Kim

Oanh
 2019 Bản Mới Nghe, nói Nặng

4. Khuyết tật nhẹ

1 Hà Thị Cốm  1957 Bản Kết Vận động Nhẹ

2 Nguyễn Thị Xuân  1944 Bản Lác Vận động Nhẹ

3 Nguyễn Viết Hiền 1974  Bản Mới Vận động Nhẹ Phục hồi

4 Lê Thị Tám  1956 Bản Mới Vận động Nhẹ Phục hồi

5 Lường Thị Hứa  1971 Bản Kết Vận động Nhẹ Phục hồi

6 Nông Thị Liên  1976 Bản Cải Trí Tuệ Nhẹ Phục hồi

Cộng 1 +2+ 3+ 4:  11 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:11:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:11:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:11:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!